河南省新华书店发行集团有限公司零担运输项目(三次)

中标候选人公示

河南省机电设备国际招标有限公司受河南省新华书店发行集团有限公

司的委托，就河南省新华书店发行集团有限公司零担运输项目(三次)（招标编

号:0635-2101N1796）进行国内公开招标采购，按规定程序进行了开标、评标，

现就本次招标的评标结果公示如下：

一、项目名称及项目编号：

1.1、项目名称：河南省新华书店发行集团有限公司零担运输项目(三次)

1.2、项目编号：0635-2101N1796

二、项目概况与招标范围：

2.1 项目概况：发运的货物主要为图书包件等国家许可运输货物。

2.2 招标范围：零担运输项目主要为省外及同城货源单位退货（包含图

书、教辅、音像制品）运输服务。

2.3 资金来源：自筹资金，已落实

2.4 预算金额：350 万元（2年服务期总费用）

2.5 服务期限：自合同签订之日起两年

2.6 服务地点：招标人指定地点

2.7 质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准

三、公告媒体：

2022 年 2 月 24 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《河南省新华书店发行集团有限公司官网》发布本项目

招标公告。

四、开标信息：

开标日期：2022 年 3 月 22 日 9 时 30 分（北京时间）

开标地点：河南省机电设备国际招标有限公司 11 楼会议室

五、评标结果：

第一中标候选人：河南省顺丰速运有限公司

投标报价：1125.12 元

第二中标候选人：义成伟业物流集团有限公司

投标报价：1102.96 元

第三中标候选人：北京京邦达贸易有限公司

投标报价：1148.08 元

六、本次招标联系事项：

招标人：河南省新华书店发行集团有限公司

联系人：刘先生、郭女士

联系电话：0371-66787599

地址：经开区第三大街 186 号

招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

联系人：王先生

联系电话：0371-65528803

地址：河南省金水区东明路 187 号金成大厦 B座 10 楼

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在结果公示发布之日起三日内，

由法定代表人或其原授权代表携带企业营业执照副本（原件）及本人身份证

件（原件），以书面形式向河南省新华书店发行集团有限公司或河南省机电

设备国际招标有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

2022 年 3 月 22 日